TeumMsFeunIudsyanensiuseninanalaedasulyd

LLazifaagamamiﬁusxwdwma

nssalwiivudanarunisusemelne

dmiunndmRauLaziifaudugaiud 30 fiquieu 2564

§196N 4190150 5IALAVBLLEI VA




INUNTABUNUTBYANIINTRUTENI 9N A lnedaoutyd

WD AMZNSTUNTTNTSSaINRNvudsNravuLisUsewmdlue

drdnaunsnsnduudufuldaounudeyaniinistuseninenasesmssaliituudaaas
wiaUsenelneg (swa.) %qﬂizﬂaué’aEN‘ULLamgmzmiL‘EuﬁLLam@uamumm"‘ﬁduuiélﬁ&LLamULLam
Fugmsiuangians o Juil 30 Hguneu 2564 wﬁﬂimmuLﬁma%ﬂﬁuﬁmﬁuamumuﬁ%muﬁlﬁa
uazsuihlsvayuidaiaiaianiziants dmivonaufeunaziinfoudugniud 30 fquieu 2564
suuanamsUAsuasEuvea i vefiansiuasumuisauldidsuassunaninsiudsuntasdiuges
dwsaanizianms uavsunssuaiiuaniiuanifuamumuisaulfidouazeunsuatuanamsionis
dmiunaiuioudugatuil 30 fiquien 2564 uagnewrUseneudeyanensiusewinma Jegfuims
vesmssalwihwudsnavuisdsemalnedugsuieseulunmsdaviuasitauedeyamnstusewinama
mdwﬁmummgﬂumiﬁm% AU 34 389 MsBnUINMIRUTEIIME dauddnnunsasIaiuLsuRY
BudFuiiaveulumshifeaguifendudoyamemsiusemisniadindnanaanisaeumuresditnay

NIRTIVIULNUAY

VIULYANITABUNIUY

druinnumsnsliuuiuAuliiRnuaeumumuesgIuuaoUNIY 9 2410 “nnsaeunu
TogaminsRusswinmalneaeudylsueygyavesians” msaeumusaingn Ussnaude msld3snis
asuawyaansdedinlngdudFuiaveudunisituuastnfuasnsiinseiiuisuifisuiasidnig
apumudy m‘saaumuﬁﬁﬂuauL°umﬁ?’]h"ﬂm’wﬂﬁﬁmﬁ)aaummmmﬁmmiaauﬂ’nﬁ vinlwddnau

da o o

a I a ) v a4 & < v O = % g
rﬂi(ﬂi’ﬁ]NULLNUWUI@JE‘HQJ’WQI@ﬂ']qNLSUQNu’ﬂQSWULiaQVINUUﬁ’]ﬂfy'ﬂﬂMmﬂq}ﬂaqﬂwuvl:ﬂﬂ]’]ﬂﬂqimiqT’Uﬂa‘U

[
v @

AU d1UNUNIIATIARULEUA LTl LARIAUT LR T e LA NIS S USEINa N aTida uniy

RV

ANUNITUNITATIVIULKNUAY



UaaqU

dinarunisnsaduunuduldwuiiildumeliideindoyaninisi§ussninaniasingn
LilddniduninuinsgiunisUnyd adud 34 1589 n1s5eaunenisidusevinania luaiseddny

INNITFBUNIUVDIAIUNIIUNITATIDI UL UAY

P W O

(LAqm'nﬁm Taug)

UNIVINTATIVIUUNUAUTIUIYNTALAY SNWITIVNITUNY
KEMENTETINATINEBUNMIRULATUSINIHART 12

z:mn yausny)
ﬁﬂﬁmmimwLquLLmumumuwmiﬂmw

ANUNIUNITATIVIULHUAY

Uit 9 fugneu 2564



v ¢

Auniwg
Funindnyuiieou
RuanuarIensisuvnRuan
gnuiimsfuavgnwiiou

Rugayusesunniguranieiivum

v o

suthszluniled
dunindluvyuiouiiieliseley
ArdanssuAnsinusEniensiindie
Jurhnsuas-Fdnnssuanvisinu
Aunswevuioudy
sauduninduyuiiou
Auniwdlimuiioy
Ruganyusesunizua
Ruangaevin
Ruawuluuidnsay
anmsuavaunsal
Funswdlasanissalvih
Funsnelifimnu
ansmslduiineairalasanis
ansludygnszezensonntyd
Funiwenansiiu
suduninglivyuiou

JudunINe

wnewaUsznauteyanenstussninnaduduniisvesdoyamanisiuil

WUBLWG)

6.1
6.2

6.7
6.3
6.4
6.5
6.6

6.7
6.8
6.9
6.10
6.11 -
6.12

6.23

nﬂi‘iﬂlWW’]‘UUﬁdu’]a‘UuLL‘Vi'\iUiSWI dlwne

JUIFRIFIUENRY

o Fufl 30 fquieu 2564

JoyganansRuiuaniiuasuauisduldide

WU : U

Jayavnansiuanizionts

30 fiquieu 2564

30 fiuB1EU 2563

30 fquieu 2564

30 LB 2563

(Felailansaasou (n3298RULED) (Faluildnsaagau (M579dULED)
LAFDUNIULED) UAEIUNIULED)
6,201,271,687.59 5,613,816,549.33 6,201,271,687.59 5,613,816,549.33

254,489,633.67

7,436,928,647.82
33,790,486,239.19
18,014,769.16
3,176,326,999.16
261,155,772.47

261,661,896.04

7,678,535,449.99
34,269,226,719.07
153,478,432.95
4,387,770,774.84
521,431,719.04

254,489,633.67

7,436,928,647.82
33,790,486,239.19
18,014,769.16
3,176,326,999.16
261,155,772.47

261,661,896.04

7,678,535,449.99
34,269,226,719.07
153,478,432.95
4,387,770,774.84
521,431,719.04

51,138,673,749.06

52,885,921,541.26

51,138,673,749.06

52,885,921,541.26

94,682,989,043.19
1,395,776,729.74
1,607,928,585.95
357,584,737.72
308,400,579,986.02
116,955,627.87
2,116,472,096.53
18,224,547.25
43,234,282.61

97,636,746,041.42
3,544,167,527.17
1,708,216,589.90
341,374,965.61
302,420,205,080.87
122,671,223.97
2,110,194,963.91
20,280,111.16
187,065,486.36

94,682,989,043.19
1,395,776,729.74
1,256,259,584.00
357,584,737.72
308,400,579,986.02
116,955,627.87

2,116,472,096.53.

18,224,547.25
43,234,282.61

97,636,746,041.42
3,544,167,527.17
1,256,259,584.00
341,374,965.61
302,420,205,080.87
122,671,223.97
2,110,194,963.91
20,280,111.16
187,065,486.36

408,739,745,636.88

408,090,921,990.37

408,388,076,634.93

407,638,964,984.47

459,878,419,385.94

460,976,843,531.63

459,526,750,383.99

460,524,886,525.73




155 WA rvudsulavuLisUsEwmalne
JUUEAIFIUENITRY

o ufl 30 fiquibu 2564

NUNBLA)

wilAuuasdinvaadrves

wilduvsuiiou
Wmilnusewieneathe 6.14
Wwidau 6.15
wiliussoronigamuatisy 6.19,6.20,

meluniled 6.21

RuAtanas 6.16
wiaulimuuiouiitelfselou 63
AUNUNNINITIUANTEY 6.17
AMBUUIUANSTuaIIvh
AdnnssuAnaTAuAeTY 64
Junednnssuavsinusesiy 6.5
RulsziudyyuazRulssiunanu
wildumuioudy
smiaunyuiieu

wildulivaudey
Tolisen1ssuy 6.18
Wmiirngunaainusyuseliin 6.19
Rujduszezen 6.20
wﬁﬁumuﬁtynpwﬁ 6.21
msggnunaUselevinina 6.22
wilAumanisidu 6.23
saviiaulinyuioy

saumiiau

dauvaadnuag
N
Alsazay

AV UII1VDY

&,
sauvlaunazdauvaainues

winemaUsznauteyansmsusgninmaludiunilsvesdoyanenisiui

(Wenawsd A3Tunsund)

1

a o a aa v
Toyanmamstuiuansiuasmuauisdiuldide

UL 1 U

doyan1ansduianizions

30 fquneu 2564

(g9lsileimnsaagou
1 v
LAEIUNIULAD)

30 fiveey 2563

(M5298BULED)

30 fiquieu 2564

(F9lsildmsaasau
' v
WAFDUNIULEN)

30 U818y 2563

(R929eBUNE)

1,611,416,007.26
626,856,690.21

10,432,962,678.13
456,320,021.50
33,719,833,388.72
642,796,168.97
874,679.01
18,014,769.16
3,176,326,999.16
344,848,596.02
10,852,850.86

3,530,506,241.79
728,930,232.33

8,123,228,211.72
535,197,462.51
34,149,456,580.30
984,984,664.59
986,931.51
153,478,432.95
4,387,770,774.84
643,954,097.04
11,404,273.70

1,611,416,007.26
626,856,690.21

10,432,962,678.13
456,320,021.50
33,719,833,388.72
642,796,168.97
874,679.01
18,014,769.16
3,176,326,999.16
344,848,596.02
10,852,850.86

3,530,506,241.79
728,930,232.33

8,123,228,211.72
535,197,462.51
34,149,456,580.30
984,984,664.59
986,931.51
153,478,432.95
4,387,770,774.84
643,954,097.04
11,404,273.70

51,041,102,849.00

53,249,897,903.28

51,041,102,849.00

53,249,897,903.28

233,426,091,204.92
6,724,436,702.95
142,028,569,761.29
33,911,959.50
563,367,609.23
1,618,916,401.75

237,671,626,898.10
7,973,469,158.57
137,718,014,622.83
528,302,315.33
849,068,275.70

233,426,091,204.92
6,724,436,702.95
142,028,569,761.29
33,911,959.50
563,367,609.23
1,618,916,401.75

237,671,626,898.10
7,973,469,158.57
137,718,014,622.83
528,302,315.33
849,068,275.70

384,395,293,639.64

384,740,481,270,53

384,395,293,639.64

384,740,481,270.53

435,436,396,488.64

437,990,379,173.81

435,436,396,488.64

437,990,379,173.81

945,955,000.00
23,496,067,897.30
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1,847,205,457.90

5,387,750,162.13

1,546,931,611.88

4,829,651,321.52
(150,076.17)

1,947,493,461.85

-5,387,750,162.13

1,750,787,222.64

4,829,651,321.52
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154,665,566.99

(70,918,597.47)
(112,252.50)
(984,378,629.72)
(4,347,897.57)
8,398,641,875.42

'52,617,613.15

4,479,316.71,
3,117,220,776.64
261,936,445.89

(91,634,501.09)
(112,252.50)
(299,389,456.52)
(551,422.84)
(3,699,999,902.17)

32,051,718.51

(9,165,368.66)
(7,174,957,942.41)
154,665,566.99

(70,918,597.47)
(112,252.50)
(984,378,629.72)
(4,347,897.57)
8,398,641,875.42

52,617,613.15

8,795,206,913.63

9,085,595,361.59

© 8,795,206,913.63

9,085,595,361.59
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664,000.00
125,625,958.40
(1,868,411.21)
(213,756,550.75)
(10,785,375,095.78)
(1,249,032,455.62)
(44,304,217.82)
(1,002,584.00)
(4,012,553.27)
(12,720,193.81)
(6,391,673.91)
(1,342,336.68)

113,063,362.56
(8,855,607.48)
(682,195,142.02)
(15,509,173,206.11)
(1,237,262,455.62)
(1,226,242.47)
(23,183,090.16)
(43,223,079.10)
(12,906,951.07)

664,000.00
125,625,958.40
(1,868,411.21)
(213,756,550.75)
(10,785,375,095.78)
(1,249,032,455.62)
(44,344,217.82)
(1,002,584.00)
(4,012,553.27)
(12,720,193.81)
(6,391,673.91)
(1,342,336.68)

113,063,362.56
(8,855,607.48)
(682,195,142.02)
(15,509,173,206.11)
(1,237,262,455.62)
(1,226,242.47)
(23,183,090.16)
(43,223,079.10)
(12,906,951.07)

(12,193,556,114.45)

(17,404,962,411.47)

(12,193,556,114.45)

(17,404,962,411.47)

(20,115,874.49)
(470,525,933.83)
11,038,624,912.12
(3,078,791,387.42)
(3,483,387,377.30)

16,348,937,902.43
(2,926,343,644.96)
(4,086,337,091.33)

(20,115,874.49)
(470,525,933.83)
11,038,624,912.12
(3,078,791,387.42)
(3,483,387,3717.30)

16,348,937,902.43
(2,926,343,644.96)
(4,086,337,091.33)

3,985,804,339.08

9,336,257,166.14

3,985,804,339.08

9,336,257,166.14

587,455,138.26
5,613,816,549.33

1,016,890,116.26
5,375,145,218.93

587,455,138.26
5,613,816,549.33

1,016,890,116.26
5,375,145,218.93

6.1 6,201,271,687.59

6,392,035,335.19

6,201,271,687.59

6,392,035,335.19

2,150,259,208.64
(1,919,090,234.53)
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2,147,502,807.13
(404,698,556.62)
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¥in ddideimuathsznelunilsd 5,381.80 1,582.40 7,189.02 8,771.42
vin wilaulivspdeuiiseliselou - - 28,050.48 28,050.48
aadoduiduiulBussezen 91,685.66 26,958.15 115,070.42 142,028.57
30 N.y. 63
Rufdusaseine Rujduluussne T
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(Fug 100,526.47 30,529.68 141,274.63 171,804.31
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aadoduiiuduifuszzen 95,144.67 28;895.24 108,822.77 137,718.01
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Runswinalszing
_aefuil 29 n.a. 2556
~asiuil 13 .. 2556

" aetudl 10 w.e. 2557
- avfudl 21 a.n. 2557
- aeluil 22 n.e. 2557

- asiuil 15 a.a. 2561
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13,393.52 0.2908 3,894.84 3,938.07 43.23 177.69
17,093.72 0.3098 5,295.63 5,026.03 (269.60) (107.28)
25,332.59 0.3166 8,020.30 7,448.49 (571.81) (344.05)
19,457.00 0.3177 6,181.49 5,720.90 (460.59) (279.80)
19,457.00 0.3096 6,023.88 5,720.90 (302.98) (117.94)
2,333.63 0.3000 700.09 686.15 (13.94) 9.38
97,067.46 30,116.23 28,540.54 (1,575.69) (662.00)
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517.34 517.35 1,552.02 1,551.20
286.94 270.94 884.59 807.68
233.06 201.96 377.44 201.96
546.50 507.61 1,609.68 1,522.34

3.29 3.29 9.86 9.86
136 1.36 4.08 4.69
37.70 : 65.37 E

1,626.19 1,502.51 4,503.04 4,097.73
505.10 401.86 1,555.15 1,399.76
290.11 312,41 880.78 958.98
151.55 231.84 580.99 673.19

53.80 73.65 191.47 75.21
152.81 192.55 505.58 628.45
0.42 0.67 1.67 1.94
3.77 . 11.05 :
1,157.56 1,212.96 3,726.69 3,737.53
2,783.75 2,715.47 8,220.73 7,835.26
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(@) RN N dvgdu

334

2564 2563 2564 2563
579.67 53224 1,73902 159673
11.45 12.72 58.93 84.43
11.68 11.68 35.04 35.05
9.24 8.06 29.58 29.54
510.35 51035 - '1,531.05 120575
1,12239 107505 339362 295150
38.08 20.47 141.05 160.76
0.06 0.06 0.36 0.47
38.14 20.53 141.41 161.23
1,16053 109558 353503  3,112.73
4.49 3.75 14.77 14.56
1.43 1.07 4.85 5.34
3.30 3.24 9.90 9.63

- 002 : 0.06 0.01
9.24 8.06 29.58 29.54
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2564 2563 2564 2563
seldnnnseygnbildedmnsuning 18.92 13.95 60.62 59.07
FIAINUHIAT . 1.84 0.81 9.66 10.27
elaannsuinisaensa 6.43 8.07 34.97 51.17
33U 27.19 22.83 105.25 120.51
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2564 2563 2564 2563
aeniiesu 8.49 11.47 29.36 47.33
el 9 7.14 18.20 10.69 42.17
591 " 15.63 29.67 40.05 89.50
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2564 2563 2564 2563
aonitesy - 8.49 11.47 29.36 47.33
s1elaRutiuna 125.63 113.06 12563 113.06
seldau 4 7.14 18.20 1069 4217
59 , 141.26 142.73 165.68 202.56
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38.19 32.50 11535 99.93
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0.03 0.04 0.15 0.88
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